



**Tiedote 8.1.2021**

## Mäntänvuoren Terveys valmistautuu koronarokotuksiin

Koronarokotusten suunnittelu on käynnissä ja rokotukset Mänttä-Vilppulan ja Juupajoen yhteistoiminta-alueella alkavat 1-2 viikon sisään heti rokotteiden saavuttua. Koronavirusrokotteita saadaan Suomeen aluksi vain rajoitetusti, ja siksi rokotteita on alkuun mahdollista tarjota vain tietyille kohderyhmille. Laajempi henkilökunnan ja väestön rokottaminen voidaan aloittaa arviolta kevättalvella 2021.

Ketkä saavat rokotteet ensimmäisinä? Kunnat vastaavat väestönsä ja sote-henkilöstönsä rokottamisesta. Rokottaminen aloitetaan THL:n esittämän rokotusjärjestyksen mukaisista ryhmistä. Esitys pohjautuu kansalliseen koronarokotusstrategiaan.

Rokotetta tarjotaan ensimmäiseksi seuraaville ryhmille:

1. ensihoidon henkilöstö
2. koronapotilaita hoitava terveydenhuollon henkilöstö sekä ympärivuorokautisen hoivan henkilöstö ja asukkaat
3. ikääntyneet ja henkilöt, joilla on vakavalle koronavirustaudille altistavia perussairauksia

Muulle väestölle tarjotaan rokotetta tämän jälkeen.

Suosituksen mukaan ensimmäisinä rokotetaan siis ihmiset, joilla on suurin riski saada koronavirustaudin vakava muoto tai kuolla tautiin sekä ihmiset, joilla on merkittävä riski kohdata virus työssään.

Rokotukset tullaan järjestämään ajanvarauksella ja aikataulut tarkentuvat kansallisen strategian mukaisessa aikataulussa. Vuorossa olevan rokotusryhmän rokotusten toteutuksesta ja ajanvarauksesta tiedotetaan julkisesti selkeästi eri kanavissa kuten paikallislehdessä ja nettisivuilla.

Rokotteet ovat kaikille maksuttomia.

Lisätietoja rokotteista:

**THL.fi – Rokotteet ja koronavirus** <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/tarttuminen-ja-suojautuminen-koronavirus/rokotteet-ja-koronavirus>

**THL.fi - mRNA-rokotteista usein kysyttyä** <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/tarttuminen-ja-suojautuminen-koronavirus/rokotteet-ja-koronavirus/mrna-rokotteista-usein-kysyttya>

Johtava lääkäri Sanna Mäki

Mäntänvuoren Terveys Oy